DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VARIABILIDADE DA CHUVA DO
RIO GRANDE DO NORTE, UTILIZANDO A TRANSFORMADA DE ONDELETAS de
autoria de ADRIANA DE SOUZA COSTA, WANESSA LUANA DE BRITO COSTA,
FERNANDA GONCALVES ROCHA, foi publicado nos Anais III WIASB referente ao ISSN
2319-0248.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30588

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30588